[image: image1.jpg]

Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana

Poder Legislativo Municipal

Gabinete do Vereador JOSIVALDO ABRANTES - PDT

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santana, M.D. Vereador JOSIVALDO ABRANTES – PDT/STN.
REQUERIMENTO Nº          / 2023 - CMS

O Vereador JOSIVALDO ABRANTES – PDT/STN, e que a este subscreve, vem SOLICITAR, após a devida tramitação regimental e consultado o Soberano Plenário, que seja encaminhado cópia da presente proposição ao EXMO. SENHOR SEBASTIÃO BALA ROCHA, M. D. PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA – COM CÓPIA A EXMA. SRA. ITHIARA GUEDES DAS VIRGENS MADUREIRA, M. D. SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA, solicitando informações referentes quanto a Fila de atendimento de munícipes que necessitam de tratamentos de fisioterapia e não está está sendo efetuado visto o tanto de reclamações que nos chegam
JUSTIFICATIVA

Os casos de reclamações nos termos desta proposição nos dão conta que as pessoas que aguardam por este atendimento não estão sendo devidamente atendidas e por isso aguardam ansiosamente pelos seus chamamentos para dar andamento em seus tratamentos que lhe são prescritos.

 PALÁCIO DR. FABIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, EM 14 de Junho de 2023.
Vereador JOSIVALDO ABRANTES
PDT / Santana

[image: image1.jpg]